pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

126

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - CONTABILIDADE

DECRETO Nº 5733-2022

DECRETO ORÇAMENTÁRIO Nº 5733 DE 17 DE AGOSTO DE 2.022

ANTONIO DE PADUA THIAGO

D E C R E T A

Art. 1º -

0500 - SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER

05.01 - SECRETARIA MUN. EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZE

                            Art. 2° -

Art. 3º -

_________________________

ANTONIO DE PADUA THIAGO

PREFEITO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ZONA RURAL

EDITAL : 001/2022/PMB/SEMEC

O MUNICÍPIO DE BRASILÂNDIA/MS

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Secretária Municipal de Educação

http://www.brasilandia.ms.gov.br
ASSOMASUL (http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/)

2. DOS CARGOS E DAS VAGAS

06 (seis meses)

Anexo I

Professores

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ZONA RURAL

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

127

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

Monitores

Motoristas

Auxiliares de serviços gerais

Zelador

06 (seis) meses

3. DO REGIME JURÍDICO

ESTATUTÁRIO

4.DOS REQUISITOS INDISPENSÁVEIS PARA A INSCRIÇÃO

5 - DAS INSCRIÇÕES

gratuitas
22 a 26 de

Agosto de 2022

www.brasilandia.ms.gov.br

6. DO LOCAL E HORÁRIO DE PROVAS

dia 04 de setembro Escola Municipal Antonio Henrique
Filho

7. DAS PROVAS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

128

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

www.brasilandia.ms.gov.br
no dia

5de Setembro de 2022,

7.2 Prova de Título Para Professor

Título Pontos Documento de Comprovação Limite de Pontos

CARGOS PONTOS DA PROVA ESCRITA

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

129

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

8. DA CLASSIFICAÇÃO

9. DO RESULTADO

www.brasilandia.ms.gov.br

10. DOS RECURSOS DO GABARITO

08  e 09de Setembro de 2022,

www.brasilandia.ms.gov.br

11. DA CONVOCAÇÃO E ADMISSÃO

direito de ingresso automático no quadro da Prefeitura Municipal de Brasilândia/MS

12. DA EXONERAÇÃO

13. DO FORO JUDICIAL

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

130

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO I

CARGO/ESPECIALIDADE, CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO

CARGO REQUISITOS MINIMOS EXIGIDOS CARGA HORÁRIA SALÁRIO MENSAL LOCAL DE TRABALHO

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO - 01

CARGOS: NIVEL SUPERIOR

NOME DO CANDIDATO:

CPF RG DATA NASC

ENDEREÇO

BAIRRO CIDADE CEP

TELEFONE PESSOAL ___________________CELULAR

Cargos:

ANEXO III

SOLICITAÇÃO DE RECURSO EDITAL 001/2022

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YThjMjo4OTRh:RnJpLCAxOSBBdWcgMjAyMiAwOTo1OTozNCAtMDMwMA==

131

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

.

ASSINATURA DO CANDIDATO

ANEXO IV

CRONOGRAMA EDITAL 001/2022

ETAPA PERÍODO/HORÁRIO

22 a 26 de Agosto de
2022

www.brasilandia.ms.gov.br 30 de Agosto de 2022

Escola Municipal Antonio Henrique Filho

04 de Setembro de
2022

Dás 8:00 as 11:00
(MS)

www.brasilandia.ms.gov.br 05 de setembro 2022

www.brasilandia.ms.gov.br 06 de Setembro 2022

08 e 09 de Setembro
2022

www.brasilandia.ms.gov.br 12 de Setembro de
2022

www.brasilandia.ms.gov.br 14 de Setembro 2022

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO - Contrato 22/2022

PROCESSO 3890/2022 CONTRATO 22/2021

Reforma e Ampliação da escola do MUTUM

Partes:

Objeto:

Fundamento Legal